
KRETINGOS R. VYDMANTŲ GIMNAZIJA 

    

      TVIRTINU 

                                 Direktorė  
 

                                             Rasa Stonkuvienė 

               2022-01-31 
 

2022 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
  

2022-01-31 Nr. (2.7.)-V1-32 

Vydmantai 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Atsakingi 

1 2 3 4 5 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 

1.  
Administracijos pasitarimai - gimnazijos 

veiklos organizavimo įžvalgos per savaitę  

Kiekvieną 

pirmadienį, 

1 pamoka 

205 kab. R. Stonkuvienė 

2.  
Mokytojų tarybos posėdis – I-ojo pusmečio 

ugdymo(si) rezultatų aptarimas 
02-11 Nuotolinis 

R. Stonkuvienė, 

B. Kietelytė 

3.  Gimnazijos tarybos posėdis 
02-10 

18.00 val. 

Teams 

platforma 
R. Stonkuvienė 

4.  Pagalbos specialistų metodinis susirinkimas 
02-08 

14.00 val. 
307 kab. S. Brazdeikienė 

5.  
Ikimokyklinio ugdymo skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas 

02-08 

14.00 val. 

Metodinis 

kab./Teams 

platforma 

I. Kutelienė 

6.  
Kalbų metodinės grupės susirinkimas dėl BE 

bandomojo rašinio rezultatų 

02-22  

15.00 val. 

Teams 

platforma 
I. Ivoncienė 

7.  Gimnazijos mokinių tarybos susirinkimas 02-25 310 kab. J. Brazlauskienė 

8.  
Gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinės grupės 

susirinkimas. Veiklų numatymas kovo mėn. 

02-22 

15.00 val. 

109 kab., 

Teams 

platforma 

R. Viskontienė 

MOKYTOJŲ KURAVIMAS, KONSULTAVIMAS, VEIKLOS STEBĖSENA, 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 

9. 7 
Priešmokyklinio ugdymo grupės vaikų tarpinio 

vertinimo rezultatų stebėsena 
02 Darbo vietoje I. Kutelienė 

10.  
Grupių vaikų tėvų apklausa dėl darželio 

poreikio vasarai 
02  I. Kutelienė 

11.  Apklausa dėl mokinių uniformų poreikio 02  J. Brazlauskienė 

12.  Erasmus projekto veiklos pagal tvarkaraštį 02  S. Brazdeikienė 



2 

 

1 2 3 4 5 

13.  Erasmus projekto parengimas   Iki 02-23   S. Brazdeikienė 

14.  Dokumentacijos ir dienyno pildymo stebėsena 02  

I. Kutelienė, 

B. Kietelytė, 

J. Brazlauskienė 

METODINĖ VEIKLA, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

15.  
Informacinis lankstinukas mokytojams  

,,10 dalykų apie autistiškus vaikus” 
02-18 306 kab. R. Embrasienė 

16.  

Rekomendacijos pedagogams, ugdantiems  

mokinius, turinčius emocijų ir elgesio 

sutrikimų 

02-03 306 kab. R. Embrasienė 

17.  
Pranešimas rajono muzikos mokytojams 

,,Patyriminė veikla muzikiniame ugdyme” 

02-23 

15.00 val. 

Zoom 

platforma 
M. Šimkienė 

18.  
Tarptautinė „Projektų mugė 2022”. Stendinis 

pranešimas, Erasmus projektų pristatymas  
02-15 Klaipėda 

Martinaitienė, 

S. Barzdeikienė 

19.  
Mokytojų metodiniai susirinkimai dėl ugdymo 

rezultatų atskirose klasėse 
02-14 Nuotolinis 

B. Kietelytė,  

klasių vadovai 

RENGINIAI MOKINIAMS, TĖVAMS 

20.  Šimtadienis  02-11 Aktų salė 3G ir R. Embrasienė 

21.  
Rekomendacijos tėvams, auginantiems vaikus, 

turinčius emocijų ir elgesio sutrikimų 
02-03 306 kab. R. Embrasienė 

22.  

Kretingos r. mokinių kūrybinių darbų 

konkursas ,,Signataro portretas”, skirta vasario 

16 dienai paminėti 

02-13 
Kretingos 

muziejus 
R. Grikštaitė 

23.  

Akcija ,,Trys spalvos manoj širdelėj”, skirta 

vasario 16 d. ikimokykliniame ugdymo 

skyriuje 

02-15 Įstaigos kieme I. Kutelienė, 

grupių mokytojos 

24.  
Virtuali vaikų darbų paroda ,,Mano Tėvynė - 

Lietuva” ikimokykliniame ugdymo skyriuje 

02-14/15 Grupėse,  

Fb erdvėje 

A. Galdikienė 

25.  Užgavėnių šventė ,,Žėima žėima biek iš kėima” 02-21 
Lauke, 

grupėse 

I. Urencienė, 

M. Šimkienė 

26.  

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo muzikinis projektas ,,Klausau, 

ritmuoju, improvizuoju” 

02-28/03 Virtuali erdvė M.Šimkienė 

27.  

Patyriminio projekto ,,Ieškau, žaidžiu, tyrinėju” 

veikla ,,Šaldyti muilo burbulai” ikimokyklinio 

ugdymo skyriuje 

02 Grupėse 
V. Preišaitienė, 

grupių mokytojos 

28.  
Vertimų ir iliustracijų konkursas „Tavo 

žvilgsnis“ (5-8 klasės, 1G-4G). 02 Klasėse  
A. Šmaižienė, 

P. Martinaitienė 



3 

 

1 2 3 4 5 

29.  

STEAM projekto ,,Mažas esu eksperimentuoti 

galiu” veikla ,,Eksperimentai su ledu, sniegu” 

ikimokyklinio ugdymo skyriuje 

02 Grupėse 
B. Viršilienė, 

grupių mokytojos 

30.  
Dailaus rašto konkursas 1-4 klasių mokiniams 

,,Gražiausias žodis - Lietuva”  
02   V. Jurgutienė 

31.  
Dailaus rašto konkursas, skirtas valstybės 

atkūrimo dienai (5-8 klasės, 1G-4G). 
02  

I. Ivoncienė, 

J. Žaliauskienė 

32.  
Literatūros paroda Bernardai Brazdžioniui – 

115. Poetas, kritikas, vaikų literatūros kūrėjas 
02-02  B. Trakimienė 

33.  ,,Think Smart create green” konkursas 
02-11 – 

03-11 
 

V. Mackevičius, 

S. Barzdeikienė 

34.  
Literatūros paroda  

Vasario –16 Lietuvos valstybės atkūrimo diena 
02-02  B. Trakimienė 

35.  
Literatūrinė popietė 1, 2 kl. mokiniams 

„Pasaka – kur tu ?” 
02-10  

B. Trakimienė, 

A. Keblytė 

36.  Vasario 16 d. minėjimo renginiai 
02-07 –  

02-11 
Gimnazijoje 

J. Brazlauskienė, 

darbo grupė 

37.  
Dalyvavimas tarptautiniame FAI piešinių 

konkurse „Sukurk tobulą orlaivį” 
02  

A. Keblytė, 

V. Končiuvienė 

38.  
Dalyvavimas esė ir eilėraščio konkurse 

„Švenčiu Lietuvą” 
02  

A. Keblytė, 

V. Končiuvienė 

39.  
,,Kaip išmokti mokytis “ klasės valandėlių 

ciklas 4kl.   

02-18  

12.00 val., 

02-04  

12.00 val. 

4 kl. kabinete S. Brazdeikienė 

40.  
Dalyvavimas didžiausioje nuotolinėje 

pamokoje ,,Mokonomika 2022” 
02-04  R. Abelkienė 

41.  
,,Atvirukas draugui” socialinių emocinių 

įgūdžių pamokėlė priešmokyklinukams    

02-07 

10.00 val. 

Priešmokykli- 

nio ugdymo 

grupėje 

S. Brazdeikienė, 

R. Embrasienė 

42.  
Veiklų pagal Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

spalio mėn. veiklos planą vykdymas 
Administracija 

_________________ 


